
1

交通建设项目中标候选人公示

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村

段改扩建项目土建工程施工（TJ2-TJ5 标）TJ3 标 [JG2024-0116]的招标评标

工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规

定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2024年 2月 5日 00:00至 2024

年 2月 8日 00:00止)，具体如下：

标段名称：TJ3标

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称
中交第二公路工程局

有限公司

中铁七局集团有限公

司

中铁十一局集团有限

公司

投标总价（元） 1562566969 1559781767 1560333253

项目经理姓名及

注册证书编号
见附件 见附件 见附件

使用信用等级分

值情况
见附件 见附件 见附件

安全目标

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目建设期

内安全生产“零死亡”

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目建设期

内安全生产“零死亡”

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目建设期

内安全生产“零死亡”

工程质量

标段工程交工验收的

质量评定：质量评分：

90分以上；质量等级：

合格； 竣工验收的质

量评定：质量评分：90
分以上；质量等级：优

良

标段工程交工验收的

质量评定：质量评分：

90分以上；质量等级：

合格；竣工验收的质量

评定：质量评分：90
分以上；质量等级：优

良

标段工程交工验收的

质量评定：质量评分：

90分以上；质量等级：

合格。竣工验收的质量

评定：质量评分：90
分以上；质量等级：优

良

工期 54个月

计划工期：TJ3标 54
个月；开工时间：本项

目预计开工时间为

2024年 3月 31日，实

际开工时间以监理人

54个月。本项目预计

开工时间为 2024 年

3 月 31 日，实际开工

时间以监理人签发的

开工令为准。



2

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，

应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广深珠高速公路有限公司

联系地址：广东省广州市越秀区寺右新马路 111-115 号五羊新城广场 7楼

联系人：黄工 联系电话：18023455069

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

联系地址：广州市白云路 27号交通大厦

联系电话：020－83730592

招标人：广深珠高速公路有限公司

公示日期：2024 年 2月 5 日

签发的开工令为准



3

中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中交第二公路工程局有

限公司

中铁七局集团有限公司 中铁十一局集团有限公

司

投标业绩 1、虎门二桥项目施工招

标（BA类）第 1合同段

2、贵州省铜仁至怀化高

速公路（铜仁段）PPP
项目施工总承包/
3、集双高速东丰至双辽

段主体工程施工二次

DSL07标段

4、都（匀）香（格里拉）

高速公路贵州境六盘水

至威宁（黔滇界）段路

基、桥隧施工招标（二

期）LWTJ-5标段

5、沈阳至海口国家高速

公路阳江至茂名段改扩

建工程 TJ2合同段

6、嘉鱼长江公路大桥

JY-2标
7、虎门二桥项目施工招

标（BM类 S2标段）

8、石首长江公路大桥

SS-3标
9、云南省华坪至丽江高

速公路土建 2合同段

10、贵州省余庆至安龙

高速公路平塘至罗甸段

平塘特大桥 PLTJ-13 标

段

11、贵州省荔波至榕江

高速公路工程 PPP项目

施工总承包 LRZBHT
12、潮汕环线高速公路

（含潮汕联络线）项目

土建施工第 6标段

13、荣乌高速公路新线

京台高速至京港澳高速

1、佛（山）清（远）从

（化）高速公路南段二

期工程 SG-04标段

2、延吉至长春高速公路

大蒲柴河至烟筒山段、

延吉至长春高速公路烟

筒山至长春段、本溪至

集安高速公路桓仁（省

界）至集安段 PPP项目

本集高速桓集段第 02工
区

3、梅大高速公路梅州东

环支线项目土建工程 1
标

4、广明高速公路广州段

SG16合同段

5、广州市北二环高速公

路开创大道出入口工程

（香雪互通立交）施工

6、武汉市四环线北段与

铁路交叉工程 BSHSG-1
标段

7、汕（头）湛（江）高

速公路清远清新至云浮

新兴段土建工程TJ14合
同段

8、广东省仁化（湘粤界）

至博罗公路新丰至博罗

段土建工程（路基、桥

涵、隧道）施工 TJ24
标

9、平凉-绵阳高速公路

平凉（华亭）至天水段

土建工程 PT08标段

10、花都至东莞高速公

路项目 SG09合同段

1、宜宾至毕节高速公路

威信至镇雄段 TJ-4 合同

段

2、安阳西北绕城高速公

路工程 AYRCTJ-2标段

3、潮汕环线高速公路（含

潮汕联络线）一期工程项

目土建工程施工 13标
4、云南昭通至四川乐山

高速公路串丝至佛耳岩

段第二合作承包建设标

段

5、广东省龙川至怀集公

路项目（连平至英德段）

土建工程（路基、桥涵、

隧道）施工 TJ24合同段

6、云浮罗定至茂名信宜

（粤桂界）高速公路

TJ11合同段

7、国家高速公路银百线

安康至岚皋（陕渝界）高

速公路安康至岚皋段路

基桥隧工程 AL-C02 标

段

8、津石高速公路（海滨

大道-荣乌高速）工程第

一标段

9、珠海市鹤洲至高栏港

高 速 公 路 二 期 工 程

HGTJ8标段



4

段主体工程施工 ZT6标
段

14、北京新机场至德州

高速公路京冀界至津石

高速段主体工程施工

ZT6标段

15、郑州至西峡高速公

路尧山至栾川段YLTJ-2
标段

16、广东省云浮罗定至

茂名信宜（粤桂界）高

速公路项目土建工程施

工（BII 类第 10标段）

TJ10合同段

17、汕（头）湛（江）

高速公路惠州至清远段

土建工程 TJ03
18、宁波至东莞国家高

速公路福建省沙埕湾跨

海公路通道工程路基土

建工程施工 A5标段

11、花都至东莞高速公

路 SG13合同段

12、大埔至潮州高速公

路（含大埔至漳州支线）

土建工程 TJ15标段

13、东莞至番禺高速公

路桥头至沙田段工程施

工第 3合同段



5

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

中交第二公路工程局有

限公司

中铁七局集团有限公司 中铁十一局集团有限公

司

项目经理 胡秀军

职称信息

专业：路桥工程

证书编号：4170851
颁发部门：中国交通建设

集团有限公司

时间：2017-10-19

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 陕

1612014201510916
注 册 证 号 ： 陕

1612014201510916
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2015-04-03

安全生产 B类证书

证书编号：陕交安 B（20）
G00413
颁发部门：陕西省交通运

输厅

时间：2005-06-06

业绩

1 、 2009-01-01 至

2010-01-02,在国家高速

公路网十堰至天水联络

线陕西境安康至汉中公

路（安康段）路基桥隧

A-C11合同段项目上，担

任项目经理职务。

2 、 2010-08-30 至

2012-09-19,在榆商线榆

林至绥德高速公路路基

彭磊

职称信息

专业：桥梁工程

证 书 编 号 ：

G34070514110643
颁发部门：中国铁路工程

总公司高级评委会

时间：2014-11-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 豫

1422005201829506
注 册 证 号 ： 豫

1422005201829506
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2020-07-07

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 豫 交 安

B(10)G05326
颁发部门：河南省交通运

输厅

时间：2010-07-26

业绩

1 、 2017-01-16 至

2019-12-24,在 汕（头）

湛（江）高速公路清远清

新至云浮新兴段土建工

程项目上，担任项目副经

理职务。

黄董董

职称信息

专业：公路工程

证书编号：4401002456
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2019-12-25

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 鄂

1422018201901125
注 册 证 号 ： 鄂

1422018201901125
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2021-02-19

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 鄂 交 安

B(21)G00179
颁发部门：湖北省交通运

输厅

时间：2020-07-30

业绩

1 、 2017-02-25 至

2019-08-01,在东川格勒

至巧家葫芦口高速公路

第二合同段项目上，担任

项目副经理职务。



6

桥隧工程 N15 合同段项

目上，担任项目经理职

务。

3 、 2013-07-31 至

2017-07-16,在青海省花

石峡至久治公路工程

DJ20合同段项目上，担任

项目经理职务。

4 、 2017-12-06 至

2020-09-28,在 汕（头）

湛（江）高速公路惠州至

清远段土建工程 TJ03 项

目上，担任项目经理职

务。

项目经理

备选人

高继明

职称信息

专业：路桥、隧道、市政、

铁路

证书编号：211272
颁发部门：中国交通建设

股份有限公司

时间：2011-11-09

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 陕

1612020202102696
注 册 证 号 ： 陕

1612020202102696
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2021-05-20

安全生产 B类证书

证书编号：陕交安 B（20）
G00415
颁发部门：陕西省交通运

输厅

时间：2005-04-20

业绩

刘科

职称信息

专业：公路工程

证 书 编 号 ：

G34070111100314
颁发部门：中国铁路工程

总公司

时间：2011-10-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 豫

1412007200806150
注 册 证 号 ： 豫

1412007200806150
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2008-12-26

安全生产 B级类证书

证书编号：豫交安 B（16）
G00003
颁发部门：河南省交通运

输厅

时间：2008-11-24

业绩

丁永全

职称信息

专业：路桥工程

证书编号：4401000684
颁发部门：中国铁道建筑

总公司

时间：2005-12-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级建造师

证 书 编 号 ： 鄂

1422006200804549
注 册 证 号 ： 鄂

1422006200804549
颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部

时间：2008-06-03

安全生产 B类证书

证书编号：鄂交安 B（17）
G00807
颁发部门：湖北省交通运

输厅

时间：2006-02-14

业绩

1 、 2010-12-24 至



7

1 、 2003-01-16 至

2003-09-18,在陕西：禹门

口至阎良高速公路 C16
合同段项目上，担任项目

总工职务。

2 、 2006-10-03 至

2007-11-03,在永寿至咸

阳高速公路 LM-1 项目

上，担任项目经理职务。

3 、 2010-06-15 至

2012-06-16,在国家高速

公路沪陕线西安至商州

高速公路（第二通道）路

面工程第 34 标项目上，

担任项目经理职务。

4 、 2012-03-01 至

2013-12-31,在兰州至海

口国家高速公路（G75）
武都（两水）至罐子沟（甘

川界）高速公路WGLM01
项目上，担任项目经理职

务。

5 、 2014-08-06 至

2017-12-18,在湖南省桑

植至张家界高速公路第

三合同段项目上，担任项

目总工职务。

1 、 2008-01-17 至

2010-07-06,在榆林至商

州线宜川至瓦子街高速

公路路基桥隧道工程施

工第 QL4标段项目上，担

任项目经理职务。

2 、 2010-10-06 至

2012-12-06,在三门峡至

淅川高速公路灵宝至卢

氏段 TJ-2 标段项目上，

担任项目经理职务。

3 、 2018-04-28 至

2018-11-14,在东莞至番

禺高速公路桥头至沙田

段工程施工第 3合同段项

目上，担任项目经理职

务。

2013-10-25,在河北省茅

荆坝（蒙冀界）至承德公

路路基、路面、桥梁、隧

道工程施工 18 标段项目

上，担任项目经理职务。

项目总工 肖颖

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4190305
颁发部门：中国交通建设

集团有限公司

时间：2019-08-09

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 陕 交 安

B(21)G04167
颁发部门：陕西省交通运

输厅

时间：2016-11-28

田建业

职称信息

专业：桥梁工程

证 书 编 号 ：

G34070007090090
颁发部门：中国铁路工程

总公司

时间：2007-09-01

安全生产 B级类证书

证书编号：豫交安 B（10）
G01454
颁发部门：河南省交通运

输厅

时间：2010-04-01

魏飞鹏

职称信息

专业：公路工程

证书编号：4401002050
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2017-12-14

安全生产 B类类证书

证书编号：鄂交安 B（23）
G02650
颁发部门：湖北省交通运

输厅

时间：2014-12-26



8

业绩

1 、 2015-12-06 至

2018-12-24,在广东省龙

川至怀集公路英德至怀

集段TJ33合同段项目上，

担任项目副经理职务。

业绩

1 、 2005-12-14 至

2008-08-15,在西（安）合

（肥）西部大通道陕西境

商州至丹凤高速公路路

基、桥隧工程 SDN4合同

段项目上，担任项目副总

工职务。

2 、 2009-02-11 至

2011-11-13,在陕西省榆

（林）商（州）线神木至

府谷高速公路 LJ-4 合同

段项目上，担任项目总工

职务。

3 、 2014-01-26 至

2016-01-25,在合凤线铜

川至旬邑高速公路路基

桥隧工程第二批施工

TX-C09 标项目上，担任

项目总工职务。

业绩

1 、 2019-07-29 至

2023-11-02,在珠海市鹤

洲至高栏港高速公路二

期工程 HGTJ8 标段项目

上，担任项目副经理职

务。

项目总工

备选人

李明

职称信息

专业：公路与桥梁工程

证书编号：4201187
颁发部门：中国交通建设

集团有限公司

时间：2020-10-16

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 陕 交 安

B(23)G05823
颁发部门：陕西省交通运

输厅

时间：2016-11-28

业绩

1 、 2009-12-10 至

2013-03-25,在湖南省炎

陵和汝城高速公路项目

土建工程第 25 合同段项

目上，担任项目副经理职

张璐璠

职称信息

专业：桥梁工程

证 书 编 号 ：

G34070113110509
颁发部门：中国铁路工程

总公司

时间：2013-11-01

安全生产 B类证书

证书编号：豫交安 B（21）
G00766
颁发部门：河南省交通运

输厅

时间：2021-06-25

业绩

1 、 2013-04-20 至

2015-11-06,在南乐至林

州高速公路豫鲁省界至

南乐段土建工程项目上，

冷涛

职称信息

专业：道路与桥梁

证书编号：4401003103
颁发部门：中国铁建股份

有限公司

时间：2015-11-01

安全生产 B类证书

证 书 编 号 ： 鄂 交 安

B(21)G02739
颁发部门：湖北省交通运

输厅

时间：2012-12-16

业绩

1 、 2017-02-25 至

2019-12-31,在东川格勒

至巧家葫芦口高速公路

第二合同段项目上，担任

项目总工职务。



9

务。 担任项目总工职务。



10

3、信用等级信息

标段名称：TJ3标

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 中交第二公路工程局有限公司
第 7次使用广东省 2022年度AA级信用评价

等级

单位名称：中交第二公路工程局有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用

等级

（AA/）
备注

1 东莞市交通投资

集团有限公司

东莞市公常路改造工程

施工第一合同段

2023年 4月 23
日

AA

2
广东省路桥建设

发展有限公司广

韶分公司

京港澳高速公路粤境清

远佛冈至广州太和段改

扩建项目土建工程施工

TJ3标

2023年 8月 28
日

AA

3 广州市北二环交

通科技有限公司

沈阳至海口国家高速公

路火村至龙山段改扩建

工程土建施工 TJ5标段

2023年 9月 27
日

AA

4 东莞市路桥投资

建设有限公司

珠三角环线东莞至深圳

高速公路塘厦至东城段

及龙林支线改扩建工程

施工第六合同段

2023年11月20
日

AA

5 肇庆粤肇公路有

限公司

G80广昆高速公路粤境

横江至马安段改扩建工

程土建 GZTJ2标

2023年12月20
日

AA

6 东莞市路桥投资

建设有限公司

甬莞-莞佛高速公路常平

至虎门段及虎门港支线

一期改扩建工程施工第

六合同段

2023年12月25
日

AA

7 广深珠高速公路

有限公司

京港澳高速公路广州火

村至东莞长安段及广佛

高速公路广州黄村至火

村段改扩建项目土建工

程施工（TJ2-TJ5标）TJ3
标

2024年 2月 3
日

AA



11

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号
被否决投标的投标单位

名称
否决原因 否决依据

无 无 无 无


		2024-02-04T20:52:56+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81


		2024-02-04T20:53:08+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)
	NETCAAcrossPageSeal_1cc915af-e910-405a-a18a-6ef685c30f81




